Выполнение опытно-конструкторских работ по созданию опытного образца комплексного сервиса си-

стемы контроля и управления функционированием (СКУФ) облачной платформы и оказание услуг по внедрению СКУФ. 

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): общая сумма заключаемого договора в течение года составляет 

сумму не более 180 000 000 (Сто восемьдесят миллионов) рублей 00 копеек, включая НДС 18 %. 

Подано 2 (две) заявки.  

№ 

п/п 

Наименование 

участника запроса 

предложений, 

ИНН, КПП (для 

юридических лиц) 

или ФИО (для 

физических лиц) 

Адрес место-

нахождения 

участника за-

проса предло-